

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raionanele Ialoveni, Hincesti, Nisporeni

Formular
Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 7 378 794,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură ----- incl. salariu	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Ialoveni				
		1.1. L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3, km 22,32-25,00 (selectiv)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	66,00	59,85 ----- 0,00	3 949,93 ----- 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	66,00	6 871,48 ----- 275,31	453 517,72 ----- 18 170,21
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,20	4 969,90 ----- 2 117,74	20 873,60 ----- 8 894,51
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,20	929,49 ----- 0,00	3 903,86 ----- 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	105,40	85,69 ----- 0,00	9 031,80 ----- 0,00
		<i>Total</i>	Lei			491 276,91

1	2	3	4	5	6	7
		Total L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3, km 22,32-25,00 (selectiv) Inclusiv salariu				491 276,91 27 064,72
		1.2. G105 R3-Costesti-Tipala-G106, km 2,1-7,4; km 10,8-15,5 (selectiv)				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	168,00	59,85 ----- 0,00	10 054,38 ----- 0,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	168,00	6 678,88 ----- 275,31	1 122 051,93 ----- 46 251,44
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	10,10	4 969,90 ----- 2 117,74	50 196,04 ----- 21 389,17
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	10,10	929,49 ----- 0,00	9 387,85 ----- 0,00
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	229,50	85,69 ----- 0,00	19 666,02 ----- 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 211 356,22
		Total G105 R3-Costesti-Tipala-G106, km 2,1-7,4; km 10,8-15,5 (selectiv) Inclusiv salariu				1 211 356,22 67 640,61
		<i>Total</i>	Lei			1 702 633,13
		Total Raionul Ialoveni Inclusiv salariu				1 702 633,13 94 705,33
		2. Raionul Hincesti 2.1. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 5,00-18,00 (selectiv)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	210,00	59,85 ----- 0,00	12 567,97 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder, inclusiv reprofilarea				
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	210,00	8 259,80 ----- 275,31	1 734 558,11 ----- 57 814,30
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	23,30	4 969,90 ----- 2 117,74	115 798,78 ----- 49 343,34
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	140,00	85,69 ----- 0,00	11 996,70 ----- 0,00
15	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	21,00	929,49 ----- 0,00	19 519,29 ----- 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 894 440,85
		Total G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 5,00-18,00 (selectv) Inklusiv salariu				1 894 440,85 107 157,64
		<i>Total</i>	Lei			1 894 440,85
		Total Raionul Hincesti Inklusiv salariu				1 894 440,85 107 157,64
		3. Raionul Nisporeni				
		3.1. G94 G91-Valea Mare-Bolduresti-Valea Trestieni-G89, km 17+00-20+65				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	219,50	59,85 ----- 0,00	13 136,52 ----- 0,00
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	219,50	7 646,98 ----- 275,31	1 678 512,23 ----- 60 429,71
18	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in	100	10,04	4 969,91	49 897,85

**Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice
nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in
raionanele Ialoveni, Hincesti, Nisporeni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 7 378 794,00 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	5 088,01	55,73	283 554,80
		Total manopera				283 554,79

Materiale:

1.	1120206201036 1G105	Savura	m3	168,00	142,50	23 940,00
2.	1120206201036 1G94	Savura	m3	219,50	194,00	42 583,00
3.	1120206201036 1G99	Savura	m3	210,00	239,50	50 295,00
4.	1120206201036 1L493	Savura	m3	66,00	152,80	10 084,80
5.	1411122201645 G105	Piatra sparta 5-10 mm	m3	168,00	262,00	44 016,00
6.	1411122201645 G94	Piatra sparta 5-10 mm	m3	219,50	296,00	64 972,00
7.	1411122201645 G99	Piatra sparta 5-10 mm	m3	210,00	338,50	71 085,00
8.	1411122201645L 493	Piatra sparta 5-10 mm	m3	66,00	282,00	18 612,00
9.	1411122201661 G105	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 175,20	251,00	796 975,20
10.	1411122201661 G94	Piatra sparta 20-70 mm	m3	4 148,55	295,00	1 223 822,25
11.	1411122201661 G99	Piatra sparta 20-70 mm	m3	3 969,00	320,80	1 273 255,20
12.	1411122201661L 493	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 247,40	258,00	321 829,20
13.	1411122201752 1G105	Piatra sparta 10-20	m3	252,00	262,00	66 024,00
14.	1411122201752 1G94	Piatra sparta 10-20	m3	329,25	296,00	97 458,00
15.	1411122201752 1G99	Piatra sparta 10-20	m3	315,00	320,80	101 052,00
16.	1411122201752 1L493	Piatra sparta 10-20	m3	99,00	282,00	27 918,00
17.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	597,15	10,00	5 971,50
		Total materiale de construcții				4 239 893,15

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	241,315	453,39	109 410,03
2.	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	1 798,085	170,00	305 674,45
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	743,12	165,00	122 614,80
4.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	61,698	175,00	10 797,14
5.	2952260003000	Excavator	h-ut	144,826	270,00	39 102,91
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	257,293	453,39	116 653,89
7.	2952270007611 1	Distribuator de criblura (autogreder)	h-ut	70,331	453,39	31 887,37
8.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	61,698	0,00	0,00
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	82,407	190,00	15 657,27
10.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	476,40	185,00	88 134,43
		Total utilaje de construcții				839 932,30

Total	Lei	5 363 380,24
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	63 799,83
Cheltuieli directe		5 427 180,07
Cheltuieli de regie	10 %	542 718,01
Beneficiu de deviz	3 %	179 096,94
Total		6 148 995,00
TVA	20 %	1 229 799,00

Total deviz:**7 378 794,00**

Intocmit DRUMURI IALOVENI S.A.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat I.S. ADMINISTRATIA DE STAT A DRUMURILOR
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect:

Lucrari de intretinere periodica a drumurilor publice nationale cu imbracaminte rutiera din macadam in raionanele Ialoveni, Hincesti, Nisporeni

Investitor:

I.S. ADMINISTRATIA DE STAT A DRUMURILOR

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total ----- incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Raionul Ialoveni				
		1.1. L493 R3-Buteni-Molesti-Razeni-M3, km 22,32-25,00 (selectiv)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,85 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	453,39	59,85
		<i>Total</i>	Lei			3 949,93
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 871,48 ----- 275,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,73	275,31
	1411122201661L493	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	258,00	4 876,20
	14111222017521L493	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	282,00	423,00
	1411122201645L493	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	282,00	282,00
	11202062010361L493	Savura	m3	1,0000	152,80	152,80
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	453,39	19,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,2580	453,39	116,97
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,00	23,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura (autogreder)	h-ut	0,1060	453,39	48,06
		<i>Total</i>	Lei			453 517,72
3	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 969,90 ----- 2 117,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	55,73	2 117,74
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	270,00	820,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	453,39	145,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,0800	453,39	36,27
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	185,00	1 850,01
		<i>Total</i>	Lei			20 873,60
4	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			929,49 ----- 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	1,5900	453,39	720,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 903,86
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,69 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	453,39	85,69
		<i>Total</i>	Lei			9 031,80
		1.2. G105 R3-Costesti-Tipala-G106, km 2,1-7,4; km 10,8-15,5 (selectiv)				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,85 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	453,39	59,85
		<i>Total</i>	Lei			10 054,38
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			6 678,88 ----- 275,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,73	275,31
	1411122201661G105	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	251,00	4 743,90
	14111222017521G105	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	262,00	393,00
	1411122201645G105	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	262,00	262,00
	11202062010361G105	Savura	m3	1,0000	142,50	142,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	453,39	19,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,2580	453,39	116,97
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,00	23,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura (autogreder)	h-ut	0,1060	453,39	48,06
		<i>Total</i>	Lei			1 122 051,93
8	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 969,90 ----- 2 117,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	55,73	2 117,74
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	270,00	820,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	453,39	145,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,0800	453,39	36,27
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	185,00	1 850,01
		<i>Total</i>	Lei			50 196,04
9	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			929,49 ----- 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	1,5900	453,39	720,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 387,85
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,69 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	453,39	85,69
		<i>Total</i>	Lei			19 666,02
		2. Raionul Hincesti				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. G99 M1-Leuseni-Leova-R34, km 5,00-18,00 (selectv)				
11	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,85 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	453,39	59,85
		Total	Lei			12 567,97
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 259,80 ----- 275,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,73	275,31
	1411122201661G99	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	320,80	6 063,12
	14111222017521G99	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	320,80	481,20
	1411122201645G99	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	338,50	338,50
	11202062010361G99	Savura	m3	1,0000	239,50	239,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	453,39	19,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,2580	453,39	116,97
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,00	23,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura (autogreder)	h-ut	0,1060	453,39	48,06
		Total	Lei			1 734 558,11
13	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			4 969,90 ----- 2 117,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	55,73	2 117,74
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	270,00	820,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	453,39	145,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,0800	453,39	36,27
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	185,00	1 850,01
		Total	Lei			115 798,78
14	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			85,69 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	453,39	85,69
		Total	Lei			11 996,70
15	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			929,49 ----- 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	1,5900	453,39	720,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	0,00	0,00
		Total	Lei			19 519,29
		3. Raionul Nisporeni				
		3.1. G94 G91-Valea Mare-Bolduresti-Valea Trestieni-G89, km 17+00-20+65				
16	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,85 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	453,39	59,85

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			13 136,52
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 646,98 ----- 275,31
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	55,73	275,31
	1411122201661G94	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	295,00	5 575,50
	14111222017521G94	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	296,00	444,00
	1411122201645G94	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	296,00	296,00
	11202062010361G94	Savura	m3	1,0000	194,00	194,00
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	9,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	453,39	19,04
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,2580	453,39	116,97
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	165,00	184,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	170,00	460,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	190,00	23,60
	29522700076111	Distribuitor de criblura (autogreder)	h-ut	0,1060	453,39	48,06
		<i>Total</i>	Lei			1 678 512,23
18	DI95	Săpătura mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m3			4 969,91 ----- 2 117,74
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	55,73	2 117,74
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	270,00	820,80
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	453,39	145,08
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	0,0800	453,39	36,27
	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	10,0000	185,00	1 850,01
		<i>Total</i>	Lei			49 897,85
19	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pînă la 175 CP a suprafeței terenului natural și a platformelor de terasamente, prin tăierea dămburilor și deplasarea în goluri a pământului săpat în teren catg. II	100m2			85,69 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1890	453,39	85,69
		<i>Total</i>	Lei			9 460,25
20	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			929,49 ----- 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	175,00	208,60
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW (autogreder)	h-ut	1,5900	453,39	720,89
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	0,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			15 299,41

APROBAT:

Intocmit
DRUMURI IALOVENI S.A.

Investitor
I.S. ADMINISTRATIA DE STAT A
DRUMURILOR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.